
ЗАНЯТИЯ В Д/О ТЮТ «ЭВРИКА»  

Педагог – Копосова Анна Ирадионовна 

Форма обучения – дистанционная 

Период с 27.04 – 30.04.2020 г. 

Дата Время Груп

па 

Тема занятия Порядок заданий и их содержание Через что уч-

ся получает 

материал 

Контроль 

28.04 

вторн

ик 

15.00 – 

15.30 

 

15.40 – 

16.10 

 

16.20 – 

16.50 

1 «Сценический образ» Теория. Ознакомление с конспектом, с презентацией. 

 

 

Практика. Элементы актерского мастерства для создания  

сценического образа. Концертный костюм 

 

Контроль. Создать\нарисовать концертный костюм и 

отправить рисунок в группу Вк.. 

Сайт ЦДТ,  

соц. сеть в Вк 

Соц. сеть 

Вк, Гугл 

Форм 

30.04 

пятни

ца 

15.00 – 

15.30 

 

15.40 – 

16.10 

 

16.20 – 

16.50 

1 «Сценический образ» Теория. Ознакомление с конспектом, с видео. 

 

 

Практика. Элементы актерского мастерства для создания  

сценического образа. Внешний вид и поведение 

 

Контроль. Определить внешний вид и стиль поведения героя 

спектакля. Отправить ответы через Гугл форм. 

 

Сайт ЦДТ,  

соц. сеть в Вк 

Соц. сеть 

Вк 

 


